
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВЫТЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №

П Р И К А З

От 02.08.2023 № 79

О зачислении на обучение по 
основной образовательной программе 

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «Вытегорская СОШ 
№2», на основании заявлений о приеме в 10-й класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Вытегорская СОШ №2» с 1 сентября 2023 года на 
обучение по основной образовательной программе среднего общего 
образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся:

№п/п код Фамилия имя отчество профиль Кол-во
1 11 118,95
2 15 90.00
3 5 90,00
4 6 87,47
5 9 85,70
6 3 82,60
7 13 77,35
8 2 77,25
9 7 75,70
10 8 71,70
11 14 69,70
12 4 68,05
13 1 57,60
14 12 56,25
15 10 51,75

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

орская СОШ №2.» М.В.Робозёрова


